
E.H. Skilte A/S

Snedkervej 22, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 34 25 39 19

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 20/5 2022

Michael Heiberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.H. Skilte A/S Snedervej 22 6710 Esbjerg V CVR-nr: 34 25 39 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 16. december 1976 Regnskabsår: 45. regnskabsår Hjemstedskommune: Esbjerg
Bestyrelse	Jesper Heiberg, formand Børge Heiberg Michael Heiberg Jette Heiberg
Direktion	Børge Heiberg
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i fabrikation og salg af skilte.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 229.344, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 808.589.

Regnskabsårets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste	1	1.053.139	2.995.778
Personaleomkostninger	1,2	-1.343.419	-1.842.417
Resultat før finansielle poster		-290.280	1.153.361
Finansielle omkostninger		-6.678	-12.272
Resultat før skat		-296.958	1.141.089
Skat af årets resultat	3	67.614	-104.180
Årets resultat		-229.344	1.036.909

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	0	1.100.000
Overført resultat	-229.344	-63.091
	-229.344	1.036.909

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Færdigvarer og handelsvarer		10.400	10.000
Varebeholdninger		10.400	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.556	116.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.940	0
Selskabsskat		64.418	163.016
Periodeafgrænsningsposter		0	39.550
Tilgodehavender		392.914	319.564
Likvide beholdninger		995.520	1.309.150
Omsætningsaktiver		1.398.834	1.638.714
Aktiver		1.398.834	1.638.714

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		308.589	537.933
Egenkapital		808.589	1.037.933
Hensættelse til udskudt skat	4	0	3.196
Hensatte forpligtelser		0	3.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.102	15.602
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		0	10.076
Anden gæld		578.143	571.907
Kortfristede gældsforpligtelser		590.245	597.585
Gældsforpligtelser		590.245	597.585
Passiver		1.398.834	1.638.714
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	537.933	1.037.933
Årets resultat	0	-229.344	-229.344
Egenkapital 31. december	500.000	308.589	808.589

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
1. Særlige poster		
Kompensation for omsætningsnedgang COVID-19	63.065	92.000
Lønkomensation COVID-19	59.032	100.032
	<u>122.097</u>	<u>192.032</u>

	2021	2020
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.249.891	1.656.175
Pensioner	57.474	141.398
Andre omkostninger til social sikring	16.283	17.141
Andre personaleomkostninger	19.771	27.703
	<u>1.343.419</u>	<u>1.842.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

	2021	2020
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-64.418	236.984
Regulering af udskudt skat tidligere år	-3.196	-132.804
	<u>-67.614</u>	<u>104.180</u>

	2021	2020
	DKK	DKK
4. Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	3.196	136.000
Årets indregnede beløb på egenkapitalen	-3.196	-132.804
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>0</u>	<u>3.196</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsregnskabet

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

6. Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Heiberg Holding A/S, Esbjerg

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E.H. Skilte A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Noter til årsregnskabet

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.